
LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.590.150 ALBORNOZ, ANA AZUCENA 12767 6 8.00 4.00 2.50 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 1.80 6.75 4.00 0.00 0.15 0.00 42.80
2 33.062.297 SANCHEZ, MARIA SILVINA 12756 6 8.77 3.00 1.75 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.30 3.50 0.15 0.00 0.00 0.00 35.47
3 36.519.184 AGUILERA, MELINA BETIANA 12756 6 8.30 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 2.30 1.20 0.15 0.00 0.00 21.45
4 40.687.122 VILLALBA, ALDANA YUDITH 12756 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 19.00
5 35.485.094 SANCHEZ, DELIA GRECIA ATENEA 12756 6 8.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.95 0.00 0.00 0.00 18.11
6 39.583.466 VERON, MARIA FERNANDA 10956 6 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.95 0.00 0.00 0.00 17.56
7 25.887.838 ARIAS, CLAUDIA MARCELA 11519 6 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.70 0.15 0.00 0.00 0.00 17.23
8 34.325.121 SAMANA, CESAR ARIEL 293 6 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 16.95
9 41.533.466 CARRANZA, MATíAS EXEQUIEL 12278 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.35
10 37.723.234 TESEYRA, IVAN EDGARDO 12761 6 7.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.33
11 32.896.110 ABRAHAM, ALICIA JOSEFINA 12072 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.21
12 30.320.157 CASTAÑO, MONICA RAQUEL 11428 6 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.68
13 37.725.616 CORREA, BRUNO DAVID 12278 6 6.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.54
14 37.927.142 BOIX, NICOLAS GONSALO 12661 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 6.30
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: SECRETARIO                                 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.590.150 ALBORNOZ, ANA AZUCENA 12767 9 8.00 4.00 2.50 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 1.80 6.75 4.00 0.00 0.15 0.00 45.80
2 33.887.314 NAVARRO, PABLO RAUL 10926 9 7.39 2.00 3.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 6.00 2.50 0.75 0.00 0.00 39.14
3 33.062.297 SANCHEZ, MARIA SILVINA 12756 9 8.77 3.00 1.75 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.30 3.50 0.15 0.00 0.00 0.00 38.47
4 36.519.184 AGUILERA, MELINA BETIANA 12756 9 8.30 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 2.30 1.20 0.15 0.00 0.00 24.45
5 40.687.122 VILLALBA, ALDANA YUDITH 12756 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 22.00
6 35.485.094 SANCHEZ, DELIA GRECIA ATENEA 12756 9 8.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.95 0.00 0.00 0.00 21.11
7 39.583.466 VERON, MARIA FERNANDA 10956 9 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.95 0.00 0.00 0.00 20.56
8 34.325.121 SAMANA, CESAR ARIEL 293 9 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 19.95
9 41.533.466 CARRANZA, MATíAS EXEQUIEL 12278 9 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.35
10 37.723.234 TESEYRA, IVAN EDGARDO 12761 9 7.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 17.33
11 32.896.110 ABRAHAM, ALICIA JOSEFINA 12072 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.21
12 30.320.157 CASTAÑO, MONICA RAQUEL 11428 9 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.68
13 37.725.616 CORREA, BRUNO DAVID 12278 9 6.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.54
14 37.927.142 BOIX, NICOLAS GONSALO 12661 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 9.30

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.120.519 CARO, NILDA CECILIA 11066 6 8.45 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.55 0.00 0.00 0.00 18.10
2 37.119.760 LLUGDAR, YULIANA GABRIELA 12806 6 9.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.42
3 39.449.561 MOLINA, MILAGROS BELEN 12849 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 13.78
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.896.110 ABRAHAM, ALICIA JOSEFINA 12072 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.21
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.062.297 SANCHEZ, MARIA SILVINA 12756 9 8.77 3.00 1.75 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.30 3.50 0.15 0.00 0.00 0.00 38.47
2 36.519.184 AGUILERA, MELINA BETIANA 12756 9 8.30 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 2.30 1.20 0.15 0.00 0.00 24.45
3 40.687.122 VILLALBA, ALDANA YUDITH 12756 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 22.00
4 35.485.094 SANCHEZ, DELIA GRECIA ATENEA 12756 9 8.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.95 0.00 0.00 0.00 21.11
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.723.234 TESEYRA, IVAN EDGARDO 12761 9 7.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 17.33
2 30.320.157 CASTAÑO, MONICA RAQUEL 11428 9 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.68
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I Y II ( ECONOMIA )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.325.121 SAMANA, CESAR ARIEL 293 9 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 19.95
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.533.466 CARRANZA, MATíAS EXEQUIEL 12278 9 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.35
2 37.725.616 CORREA, BRUNO DAVID 12278 9 6.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.54
3 37.927.142 BOIX, NICOLAS GONSALO 12661 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 9.30
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.062.297 SANCHEZ, MARIA SILVINA 12756 9 8.77 3.00 1.75 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.30 3.50 0.15 0.00 0.00 0.00 38.47
2 36.519.184 AGUILERA, MELINA BETIANA 12756 9 8.30 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 2.30 1.20 0.15 0.00 0.00 24.45
3 40.687.122 VILLALBA, ALDANA YUDITH 12756 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 22.00
4 35.485.094 SANCHEZ, DELIA GRECIA ATENEA 12756 9 8.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.95 0.00 0.00 0.00 21.11
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA / LENGUA I Y II                            

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.590.150 ALBORNOZ, ANA AZUCENA 12767 9 8.00 4.00 2.50 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 1.80 6.75 4.00 0.00 0.15 0.00 45.80
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.583.466 VERON, MARIA FERNANDA 10956 9 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.95 0.00 0.00 0.00 20.56

08/06/2021 - Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86028-Sede en Colegio de El Mojón - NIVEL SECUNDARIO Pagina 10 de 13



LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.887.314 NAVARRO, PABLO RAUL 10926 6 7.39 2.00 3.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 6.00 2.50 0.75 0.00 0.00 36.14
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.590.150 ALBORNOZ, ANA AZUCENA 12767 6 8.00 4.00 2.50 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 1.80 6.75 4.00 0.00 0.15 0.00 42.80
2 33.887.314 NAVARRO, PABLO RAUL 10926 6 7.39 2.00 3.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 6.00 2.50 0.75 0.00 0.00 36.14
3 33.062.297 SANCHEZ, MARIA SILVINA 12756 6 8.77 3.00 1.75 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.30 3.50 0.15 0.00 0.00 0.00 35.47
4 36.519.184 AGUILERA, MELINA BETIANA 12756 6 8.30 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 2.30 1.20 0.15 0.00 0.00 21.45
5 40.687.122 VILLALBA, ALDANA YUDITH 12756 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 19.00
6 35.485.094 SANCHEZ, DELIA GRECIA ATENEA 12756 6 8.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.95 0.00 0.00 0.00 18.11
7 39.583.466 VERON, MARIA FERNANDA 10956 6 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.95 0.00 0.00 0.00 17.56
8 25.887.838 ARIAS, CLAUDIA MARCELA 11519 6 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.70 0.15 0.00 0.00 0.00 17.23
9 34.325.121 SAMANA, CESAR ARIEL 293 6 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 16.95
10 41.533.466 CARRANZA, MATíAS EXEQUIEL 12278 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.35
11 37.723.234 TESEYRA, IVAN EDGARDO 12761 6 7.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.33
12 32.896.110 ABRAHAM, ALICIA JOSEFINA 12072 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.21
13 30.320.157 CASTAÑO, MONICA RAQUEL 11428 6 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.68
14 37.725.616 CORREA, BRUNO DAVID 12278 6 6.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.54
15 37.927.142 BOIX, NICOLAS GONSALO 12661 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 6.30
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.887.314 NAVARRO, PABLO RAUL 10926 9 7.39 2.00 3.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 6.00 2.50 0.75 0.00 0.00 39.14
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